
Verkeersbesluit nr.20140227 Gemeente

Grave

Verkeersbesluit voor laad- en losplaatsen omgeving Hart van Grave

Het instellen van gelegenheden voor het laden en lossen van goederen aan de  Hoofdwagt  aan de

zuidzijde voorbij huisnummer 2 en in het straatje voor Hofplein 3 zonder venstertijden.

Klinkerstraat voor huisnummer 22   en  Rogstraat  voor huisnummer 4 met venstertijden van 9.00-

13.00h.

Burgemeester en Wethouders van Grave

Gelet op :

• artikel 15, eerste lid, van de Wegenverkeerswet 1994;

• de Algemene Wet Bestuursrecht;

Overwegende, dat

• een verkeersbesluit moet worden genomen voor de plaatsing of verwijdering van de in artikel 12

van het besluit administratieve bepalingen over het wegverkeer ( BABW) genoemde verkeerstekens,

en voor onderborden voor zover daardoor een gebod of verbod ontstaat of wordt gewijzigd;

• het van belang is om de veiligheid op de wegen te verzekeren;

• het van belang is om de weggebruikers en passagiers te beschermen;

• het van belang is om het in stand houden van de wegen en de bruikbaarheid ervan te waarborgen;

• het van belang is om verkeersoverlast, hinder of schade en de gevolgen daarvan voor het milieu

zoals dat bedoelt in de wet milieubeheer; te voorkomen of beperken,

• het ten behoeve van de bedrijfsvoering van de winkels in het Hart van Grave noodzakelijk is dat er

ruimte op het openbare terrein wordt gecreëerd voor het laden en lossen van goederen;

• de wegen in het beheer en onderhoud zijn bij de gemeente Grave;

• de verkeersmaatregelen aangegeven worden door gebod en verbodsborden;

• de uit te voeren verkeersmaatregel is aangegeven op de bij dit besluit behorende tekening met te-

keningnummer verkeersbesluit / Laad en losplaats Hart van Grave;

• in overeenstemming met artikel 24 van het BABW heeft overleg plaats gevonden met de korpschef

van het regionaal politiekorps Brabant-Noord.

Besluiten:

Het instellen van gelegenheden voor het laden en lossen van goederen aan de  Hoofdwagt  aan de

zuidzijde voorbij huisnummer 2 en in het straatje voor Hofplein 3.

Zonder venstertijden

Klinkerstraat voor huisnummer 22 en In de  Rogstraat  voor huisnummer 4 met venstertijden van 9.00-

13.00h.

De volgende verkeersmaatregel uit te voeren

• Dat de rabatstrook aan de zuidzijde aan de Hoofdwagt voorbij huisnummer 2 wordt ingericht als

laad- en losplaats.

• Het straatje voor Hofplen 3 in te richten als laad- en losplaats.

• Deze maatregel wordt aangegeven via borden van model E7 van het Reglement Verkeersregels en

Verkeerstekens (RVV)

• Klinkerstraat voor huisnummer 22 en Rogstraat voor huisnummer 4 met onderbord met daarop de

venstertijden 9.00-13.00h.

• Boven genoemde maatregel staat vermeld op de tekening met tekeningnummer verkeersbesluit

laden en lossen Hart van Grave / 12022014, behorend bij dit besluit;

15 april 2014Staatscourant 2014 nr. 109701

Nr. 10970

STAATSCOURANT 15 april

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



Met vriendelijke groet,

namens burgemeester en wethouders,

Ing. M Jansen

Teamleider IBO

Bekendmaking van dit besluit geschiedt op de voorgeschreven wijze.

Tegen dit besluit kan iedere belanghebbende op grond van het bepaalde in de Algemene wet bestuurs-

recht binnen 6 weken na de dag van openbare kennisgeving een gemotiveerd bezwaarschrift indienen

bij het college van burgemeester en wethouders van Grave. Het bezwaarschrift dient verstuurd te

worden aan de gemeente Grave, Postbus 7, 5360 AA Grave, onder vermelding van bezwaarschrift. Het

bezwaarschrift moet ondertekend zijn en ten minste de naam en het adres van de indiener, de dagteke-

ning, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van het bezwaar

bevatten.

Het indienen van een bezwaarschrift schorst de werking van dit besluit niet. Degenen die een bezwaar-

schrift hebben ingediend kunnen, indien er sprake is van spoedeisend belang, ook op grond van artikel

8:81 van de Algemene wet bestuursrecht, bij de president van de Arrondissementsrechtbank ‘s-Herto-

genbosch, sector bestuursrecht, postbus 90125, 5200 MA

‘s-Hertogenbosch vragen een voorlopige voorziening te treffen. Voor het behandelen van een verzoek

wordt griffierecht geheven.

Dit besluit ligt gedurende de termijn van zes weken na de dag van openbare kennisgeving ter inzage

bij de informatiebalie van het stadhuis. Het kan worden ingezien van maandag tot en met vrijdag 9.00-

13.00 uur en dinsdag vanaf 16.00 tot en met 19.30 uur.

15 april 2014Staatscourant 2014 nr. 109702


